
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Suchań oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Suchań, który tworzy: Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Suchaniu, z siedzibą 

ul. Kardynała Augusta Hlonda 1, 73 - 132 Suchań. 

2. Określa się dla szkoły, o której mowa w ust. 1, granice obwodu obejmujące miejscowości: Suchań, 

Sadłowo, Żukowo, Brudzewice, Słodkówko, Słodkowo, Modrzewo, Tarnowo, Wapnica, Suchanówko, 

Nosowo, Suchanki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/34/99 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 

sieci podstawowych szkół publicznych oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 1999 r. Nr 25 poz. 422). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 2379


		2019-04-30T05:33:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




